
Indsatsnr: 2

1800

200.000

Forfaldsdato: 24-04-01

gr

100.000-50.000-25.000-15.000-10.000

Beløb: 3.000

0-0-0

EVASIVE SCEPTRE STAKES  2024

Anmeldte heste till Indsats

Distance: Baneforhold:

Præmieskala:

Startanmedelse:Løbsdag: 24-04-27 24-04-22

Klampenborg Galop

Ærepræmie til vindende hoppes ejer udsat af Kallehavegården
For 4-årige og ældre hopper
Vægt: 60 kg
Lettelse: Hopper, der ikke siden 1. januar 2023 har vundet løb på: 100.000 kr., -2.0 kg., 50.000 -4.0 kg.
Indsats: 8.000 kr
1.  2.000 kr   11 Mar 2024   
2.  3.000 kr   01 Apr 2024
3.  3.000 kr   Ved starterklæring

Hest Hestenummer Køn Alder TrænerEfteranmeldtPoint F

Brunello

Farhh Out (SWE)

Go Go Dancer

Go On Carlras (SWE)

Good To Go (SWE)

Got A Lot (IRE)

Keep On Dancing (SWE)

Lazy Susan (SWE)

Little Arabella (USA)

Nascetta (IRE)

Send Me An Angel

Una Matina (FR)

Xotica (SWE)

208DEN2018160

752SWE0000287

208DEN2017159

G5987B

752SWE0000311

372IRE45347095

752SWE0000300

752SWE0000302

USA20014254

G5900B

208DEN2017159

2500FR19710470

752SWE0000300

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

6

5

7

6

4

4

4

4

4

7

7

5

4

105

82

115

310

164

70

240

100

370

165

165

140

186

83

74

82

90

76

77

79

73

88

87

79

87

77

Ti  Mortensen

To  Hellgren

Bi  Nielsen

Ri  Bonde

Be  Olsen

Sø  Jensen

Je  Long

Be  Olsen

Pa  Wahl

Be  Olsen

Be  Olsen

L.  Reuterskiöld Jr.

Je  Long

Antal anmeldte heste: 13


